
1

2

3
5

KROK1
1# WYKREC KOLKI 4 Z
KOLUMNY 1

2# WSUN DŹWIGNIE 2 W
OTWORY W KOLUMNIE 1,
NASTĘPNIE WKREC KOLKI 4
NA SWOJE MIEJSCE

3# UMIESC BLACHE 3 NA
SWORZNIU KOLUMNY 1,

UDERZ MŁOTKIEM W CELU
PEWNEGO OSADZENIA, A
NASTEPNIE MOCNO DOKREC
SRUBA 5 (M8X20)

KROK2
1# !!!UWAGA: UMIESC ZLOZONA
KOLUMNE 1 W OTWORZE
PODSTAWY 6, TAK ABY
DZIWGNIA 2 ZNAJDOWALA SIE
POMIEDZY RAMIONAMI
PODOSTAWY!!!

2# DOKREC KOLUMNE 1 DO
PODSTAWY 6 ZA POMOCA
PODKLADKI 7 ORAZ SRUBY 8

(M10X20)

1

2

6

7

8

KROK31# WYKREC SRUBY 5 Z
SIEDZISKA

2# UMIESC GORNA CZESC
FOTELA 9 NA ZLOZONEJ
KOLUMNIE 1, TAK ABY
MOCNIEJ WYGIETA CZESC
BLACHY 3 ZNAJDOWALA SIE Z
PRZODU

5

9

3# DOKREC GORNA CZESC
FOTEL DO BLACHY 3 ZA
POMOCA SRUB 5  WKRECAJAC
JE W OTWORY W KTORYCH
ZNAJDOWALY SIE WCZESNIEJ

3

1

SPIS ELEMENTOW

1. KOLUMNA
HYDRAULICZNA 1 szt.

2. DZWIGNIA UNOSZENIA
FOTELA 1szt.

3. BLACHA PODFOTELOWA
1szt.

4. KOLEK GWINTOWANY
2szt.

5. SRUBA M8X20 5szt.

6. PODSTAWA FOTELA 1szt.

7. PODKLADKA DUZA 1szt.

8. SRUBA M10X20 1szt.

9. GORNA CZESC FOTELA
1szt.

4

2


